[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
10 апреля 1995 г. N 3703-XII

О СРОКАХ ВЫДАЧИ, ОБРАЩЕНИЯ И ПОГАШЕНИЯ ИМЕННЫХ
ПРИВАТИЗАЦИОННЫХ ЧЕКОВ "ИМУЩЕСТВО"
(в ред. Постановления Верховного Совета от 28.06.1996 N 424-XIII,
Закона Республики Беларусь от 04.01.1999 N 227-З)

В соответствии с Законом Республики Беларусь "Об именных приватизационных чеках Республики Беларусь" Верховный Совет Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить окончательный срок выдачи именных приватизационных чеков "Имущество" гражданам Республики Беларусь - 1 июля 1997 года. Установить срок оформления именных приватизационных чеков "Имущество" до 31 декабря 1996 года.
(в ред. Постановления Верховного Совета от 28.06.1996 N 424-XIII)
2. Установить, что выдача именных приватизационных чеков "Имущество" граждан Республики Беларусь, умерших в сроки с момента введения в действие Закона Республики Беларусь "Об именных приватизационных чеках Республики Беларусь" до 1 июля 1997 года, осуществляется их законным наследникам.
(в ред. Постановления Верховного Совета от 28.06.1996 N 424-XIII)
3. Утратил силу.
(п. 3 утратил силу. - Закон Республики Беларусь от 04.01.1999 N 227-З)
4. Утратил силу.
(п. 4 утратил силу. - Закон Республики Беларусь от 04.01.1999 N 227-З)

Председатель Верховного Совета
Республики Беларусь                                                                           М.Гриб